СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОГОРЕЛОВСКОЕ

 ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2022   г.                          п. Юбилейный                                     №
28
О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения

Погореловское

от 15.12.2021 № 22
Руководствуясь ст. 33 Устава сельского поселения Погореловское  Тотемского муниципального района Вологодской области,

 Совет сельского поселения Погореловское  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о публичных слушаниях в сельском поселении Погореловское,  утвержденное решением Совета сельского поселения Погореловское  от 15.12.2021 № 22 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в сельском поселении Погореловское», заменив в абзаце шестом пункта 2.3 слова «постановлением администрации» словами «постановлением Главы».

2.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Погореловское   и подлежит размещению на официальном сайте администрации  сельского поселения Погореловское.
Глава сельского поселения                                           И.В. Лазарева